
Dodatek č.2 
ke smlouvě o dílo č. 1/2013/Lab. ze dne 28.12.2012 

Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s. 
Trutnov , nábřeží Václava Havla 19 
DIČ: CZ601 08 711 
Zastoupená ředitelem a prokuristou Ing. Josefem Moravcem 
(dále jen dodavatel) 
na straně jedné 

Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové n/L spol. s r. 0. 
náměstí Denisovo 766, 
PSČ 544 01 Dvůr Králové n/L 
DIČ: CZ288 18 334 
Zastoupená jednatelem, ing. Petrem Mrázkem 
(dále jen objednavatel) 
na straně druhé 

Výše uvedená smlouva se dohodou smluvních stran mění v těchto ustanoveních: 

1). Oddíl „II. Cena“ se mění tak, že nová cena se sjednává ve výši dle cenové kalkulace, která je 
přílohou tohoto dodatku smlouvy. 

2) Oddíl ,„V. Jiná ujednání“ doplňuje se druhý odstavec ve znění: 

Objednavatel souhlasí s užitím rozhodovacího pravidla na protokolu o zkouškách při porovnávání 
výsledku rozboru s limitními hodnotami vyhlášky 252/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

Ostatní ujednání této smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

V Trutnově dne 2.10. 2023 

   
g. Petr Mrázek 

ředitel a prokurista a.s. jednatel



Příloha ke SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 1/2013/Lab. dodatek č.2 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              
    

Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové n/L spol. s r. o. DIČ:CZ 28818334 
Krácený Úplný Doporučení CELKEM: 

1750 Kč 12 500 Kč 1.260 Kč 
Městský úřad 1 1 3 
Zboží Ekoterm 1 4 
Strž sídliště 1 4 
MŠ Verdek 1 3 
potraviny Hubený, 
Heydukova 4 4 
MŠ Dvořákova 1 3 
MŠ Slunečná 3 
ÚS Hradecká 5 
Auto Malý, Krkonošská 1 1 3 
nemocnice 1 1 3 
Lipnice MŠ 3 

Pohyblivé odb. místo 8 

Žireč MŠ(v byt.) 1 1 

Pohyblivé odb. místo 2 
33 250 Kč 0 Kč 0 Kč 50 000 Kč 47 880 Kč 131 130 Kč 

Vyhláška 428/2001 Sb. Krácený Kp Krácený Kv TOL Radioakt. Úplný 

2 250 Kč 2 630 Kč 1700 Kč 1 460 Kč 11 000 Kč 

2 480 Kč 

UV sur. 
ÚV upr. 12 111 viz úplný 
Jánská studánka 2 111 viz úplný 
St. Pramen 2 111 viz úplný 
vrt Žireč 2 111 viz úplný 
K-1 Lužánky 3/5 9/5 1 0,25 

HVA-1 Teplárna 3,05 3,75 1 0,25 

HV-1 Hrubý Luka 3,75 3,75 1 0,25 

HV-2 Borka 3,75 SAT) 1 0,25 

HV-3 Žireč 1 1 

36 000 Kč 45 540 Kč 25 500 Kč 13 140 Kč 11 000 Kč 131 180 Kč 

. Cena za 
GHLOROVÁNÍ: Poče hod. hodinu Cena 
St. Pramen 24 450 10800 
Jánská studánka 24 450 10800 

Žireč 24 450 10800 
Zboží 24 450 10800 

Lipnice 24 450 10800 

54 000 Kč 

pronájem dávkovacího 
čerpadla Počet měs. Cena/měs. Cena 
VDJ Jánská studánka 12 450 5400 

5 400 Kč 

DOPRAVA: Počet km Cena/km | Jízdy/rok Cena 
60 21 24 30240 30 240 Kč 

CELKEM vzorky, chloravání a doprava za rok 351 950 Kč 
  

Cena u úplných rozborů je uvedena se stanovením jedné skupiny pesticidních látek. Rozsah jejich 
stanovení bude specifikován před provedením odběru. V případě provedení prvního úplného rozboru 
dle vyhlášky č. 428/2001Sb. ve znění vyhlášky 448/2017Sb. bude cena rozboru o cca 1500 Kč vyšší. 
Výše uvedené ceny jsou bez DPH. 

    Ing. Josef Moravec 
ředitel a prokurista a.s. 

Ing./Petr Mrázek   
 


